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URZAD MIASTA GDYNI

81-382 Gdynia, Al. Marszatka Pilsudskicgo 52/54, Polska

tel: +48 58 668 8o 00; fax: +48 58 620 97 98; e-mail: umgdynia@gdynia.pl; wwwgdynia.pl
Gdynia, dnia 04.01.2019 r.

REFERENCJE

GMINA MIASTA GDYNI

poswiadcza, ze

Firma Budowlano-Drogowa MTM S.A. =z siedzibg w Gdyni (81-061) przy ul. Hutniczej 35
realizowata w okresie od 07.04.2017 r. do 30.04.2018 r. zgodnie z umowa nr KB/164/Ul/34-
W/2017 z dnia 07.04.2017 r. wraz z aneksami roboty budowlane w ramach zadania: ,,Rewitalizacja
terenéw dzielnicy Chylonia w Gdyni m.in. poprzez rozbudowe ulic Komierowskiego, Opata
Hackiego, Zamenhofa, Chylonskiej i Sw. Mikolaja oraz budowe kolektora deszczowego do
rzeki Chylonki- FAZA 1”.

Zakres rzeczowy wykonanych robot obejmowat:

1. Roboty drogowe:

nawierzchnie z SMA
nawierzchnie z BA

nawierzchnie z kostki betonowej
nawierzchnie z kostki kamiennej
nawierzchnie z ptytek betonowych
nawierzchnie betonowe
nawierzchnie z plyt Meba
kraweznik betonowy

obrzeze betonowe

trawniki

nasadzenia krzewow

mala architektura — tawki, kosze, kraty, stojaki
ogrodzenia

oznakowanie poziome i pionowe

2. Roboty WOD-KAN

kanalizacja sanitarna, w tym:

> rura kamionkowa dn 150

» rura PCV dn 160
kanalizacja deszczowa, w tym:
rura PCV, PP, PEHD dn 160-400
rura betonowa dn 1200
rura betonowa dn 500-1000
mikrotuneling - rura zelbetowa dn 1400
rura gardzielowa GRP dn1310x819
rura GRP dn 1200
osadnik dn 2500-4600
zbiornik retencyjny PEHD dn 2600
separator dn 2500
studnie zelbetowe dn 1200-3000
wpusty deszczowe dn 500
wodocigg dn 50-160
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4 221 m?
2 340 m?
3 782 m?
1 244 m?
8 735 m?
135 m?
19 m?
3172m
3303 m
3 880 m?
3 195 szt.
110 szt.
144 m

1 kpl.

107 m
23 m

1049 m
193 m
549 m

52m
20m

62 m

3 szt.
1474 m?
1 kpl.
60 szt.
68 szt.
114 m
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3. Roboty elektroenergetyczne

e linia kablowa oswietleniowa 1897 m
e oprawy oswietleniowe 68 szt.
e shupy o$wietleniowe 51 szt.
e szafa oswietleniowa 1 kpl.
e linia kablowa SN 1 Nn 104 m

4. Roboty teletechniczne MSS
e kanalizacja kablowa OTW/110/5 305 m

5. Zabezpieczenie sieci CO
6. Przebudowa gazociagu

Warto$¢ wykonanych robdt wyniosta 13 007 983,31 zi brutto.

Zadanie zostalo zakoficzone w terminie, odebrane i przekazane do uzytkowania. Roboty wykonano
z nalezyta starannoscig, przy uzyciu atestowanych materiatéw, zachowaniu przepisoéw BHP oraz ze
sztuka budowlang. Firma dysponowata odpowiednim sprzgtem oraz kadrg techniczna posiadajaca
niezbedne kwalifikacje do wykonywania przedmiotowych robot.

Kierownikiem budowy, od dnia przekazania placu budowy do dnia odbioru koficowego, byt
Waldemar Kalinowski, Kierownikiem robét drogowych byt Barttomiej Stradowski.
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